	Справка
	

	о поступлении и результатах рассмотрения письменных обращений граждан, поступивших в администрацию Цивильского района  за 4 квартал 2012 год

	Характер обращений
	Остаток на нач.  периода
	Поступило
	Взято на контроль
	Рассмот. работниками адм-ции
	Напр. на оконч. рассмотрение
	Исполнено
	Результат исполнения
	Оста
ток на конец периода

	
	
	Всего в текущем отчетном периоде
	Всего в прош-лом отчетном пери-оде
	%% к уровню прошлого года
	Пов
тор
ных
	Ч/з в/ст организации
	Кол-лек-тив-ных
	Анонимных
	
	
	
	Всего 
	С наруше-нием срока
	Отказ
	Разъяс-нено
	Удовлет-ворено
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	01.00 Вопросы промышленности
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	02.00 Вопросы строительства
	 2
	 10
	19 
	 
	3 
	2 
	4 
	 
	10 
	12 
	 
	12 
	 
	
	12 
	 
	 

	03.00 Вопросы транспорта
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04.00 Вопросы связи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	05.00 Вопросы труда и зарплаты
	 
	 
	 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	06.00 Вопросы агропромышленного комплекса
	 3
	 5
	 30
	 
	 
	 
	2 
	 
	5 
	6 
	 
	6 
	 
	 
	 6
	 
	2 

	07.00 Вопросы государства, общественности, политики
	 
	 
	 4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08.00 Вопросы науки, культуры, информатики
	 
	 1
	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	1 
	 
	1 
	 
	 
	1 
	 
	 

	09.00 Вопросы народного образования
	 1
	 
	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	 
	 1
	 
	 
	 1
	 
	 

	10.00 Вопросы торговли
	 
	 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	 1
	 
	1 
	 
	 
	1 
	 
	 

	11.00 Жилищные вопросы
	 3
	15 
	20 
	 
	2 
	3 
	1 
	 
	 15
	17 
	 
	17 
	 
	 
	17 
	 
	1 

	12.00 Коммунальное обслуживание
	2 
	30 
	10 
	 
	4 
	5 
	9 
	2 
	30 
	29 
	 
	29 
	 
	 
	29 
	 
	3 

	13.00 Вопросы социального обслуживания
	 1
	 
	8 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	 
	1 
	 
	 
	1 
	 
	 

	14.00 Финансовые вопросы
	 
	 1
	 3
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	1 
	 
	1 
	 
	 
	1 
	 
	 

	15.00 Вопросы здравоохранения
	 
	 3
	1 
	 
	 
	 
	2 
	 
	3 
	3 
	 
	3 
	 
	 
	3 
	 
	 

	16.00 Вопросы работы органов юстиции и прокуратуры
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17.00 Работа с обращениями граждан
	 
	 2
	 
	 
	 
	 1
	 
	1 
	2 
	2 
	 
	2 
	 
	 
	2 
	 
	 

	18.00 Вопросы экологии и природопользования
	 1
	 
	 4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 1
	 
	1 
	 
	 
	1 
	 
	 

	19.00 Вопросы органов внутренних дел
	 
	 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 2
	2 
	 
	2 
	 
	 
	 2
	 
	 

	20.00 Экономическая реформа, создание инфраструктуры
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21.00 Служба в Вооруженных силах
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	ИТОГО
	 13
	 70
	 103
	 
	 9
	 11
	 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого за тот же период прошлого года 
	 6
	 103
	 68
	 
	 8
	 15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	%% к отчетному периоду
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	%% от поступивших
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	%% от разрешенных
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